
 

07.10.2021 17:29;D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2021\admpost_440.doc 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

07.10.2021  № 440 

пгт Даровской 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области от 

22.03.2021 № 137  

 
Руководствуясь частью 3 статьи 34 Устава муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области, на основании 

распоряжения администрации муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области от 30.09.2021 № 339-л «О 

возложении исполнения обязанностей главы администрации Даровского 

района», администрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области от 22.03.2021 № 137 «Об 

отмене постановлений администрации муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области» изменение, изложив пункт 3 в 

следующей редакции: 

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 

с 01.01.2021.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
И.о. главы администрации 

Даровского района    А.Г. Рязанов 

 

 
 


